Padgina 1 de 1
Fecha de proceso 06/04/2021
Hora de Proceso 20:49:39

LLE. JULIO CESAR GARCIA
NIT: 811,019,802.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

s, e
[

XL g = (=
GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM

-

RECTOR
CC. 7477596.0

$92,219,655.00

$89,085,328.00

$3,134,327.00

$165,593.00 $71,600.00 $93,993.00
$92,385,248.00 $89,156,928.00 $3,228,320.00
$2,760.00 $2,706.00 $54.00
$2,760.00 $2,706.00 $54.00
$92,388,008.00 $89,159,634.00 $3,228,374.00

$8,361,891.00

$3,007,766.00

$5,354,125.00

$8,361,891.00

$3,007,766.00

$5,354,125.00

$8,361,891.00

$84,026,117.00

$3,007,766.00

$86,151,868.00

ORLANDO ILLON JIMENEZ

$5,354,125.00

-$2,125,751.00

CONTADOR
C C. 98495144.0





