I.E. JULIO CESAR GARCIA NIT: 811,019,802.6

Página 1 de 1 Fecha de proceso 06/04/2021 Hora de Proceso 20:49:39

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202103	Vigencia 202003	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$92,219,655.00	\$89,085,328.00	\$3,134,327.00
Retribuciones	\$165,593.00	\$71,600.00	\$93,993.00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$92,385,248.00	\$89,156,928.00	\$3,228,320.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$2,760.00	\$2,706.00	\$54.00
Total Ingresos con contraprestación:	\$2,760.00	\$2,706.00	\$54.00
Total INGRESOS	\$92,388,008.00	\$89,159,634.00	\$3,228,374.00
GASTOS Administración y operación	40.054.004.00	A. 007 700 00	ФБ 254 425 00
De administración y Operación	\$8,361,891.00	\$3,007,766.00	\$5,354,125.00
Total Administración y operación:	\$8,361,891.00	\$3,007,766.00	\$5,354,125.00
Total GASTOS	\$8,361,891.00	\$3,007,766.00	\$5,354,125.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$84,026,117.00	\$86,151,868.00	-\$2,125,751.00
GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM	ORLANDO CASTE	RILLON JIMENEZ	
RECTOR	CONTADOR		

C.C. 7477596.0

C.C. 98495144.0